
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

CARLI Tommaso

FERRARINI Filippo

CARLI Niccolo'

BONFANTE Samuele

SERINA Francesco

GULMINI Pierluigi

POLELLI Davide

BARI Riccardo

TRACANZAN Davide

CARTURAN Paolo

Basser Bassfishing Club Asd

Old Black Verona A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Old Black Verona A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Old Black Verona A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

4  3975  0     3975  1375

3  2755  0     2755  1700

4  2435  0     2435  1395

3  2415  0     2415  1345

4  2320  0     2320  890

3  2320  0     2320  1265

3  1905  0     1905  1230

2  1710  0     1710  970

2  1615  0     1615  815

2  1400  0     1400  810

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2023
Data 19-03-2023
Campo di Gara Idrovia Padova
Società organizzatrice Basser Bassfishing
Prova Belly 2023  - Idrovia Padova
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:57:44 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BERTAGGIA Mirko

BEDIN Diego

BATTISTON Loris

BONATO Nicolò

FERRARESE Alessandro

SOLA Marco

BELLIN Simone

BENATO Denis

LIANI Tommaso

BARATTO Mattia

Delta Bass Angler A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Delta Bass Angler A.S.D.

Old Black Verona A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

2  1370  0     1370  955

1  1300  0     1300  1300

1  1250  0     1250  1250

2  1245  0     1245  870

1  1070  0     1070  1070

1  1050  0     1050  1050

1  970   0     970   970

2  940   0     940   490

1  930   0     930   930

1  920   0     920   920

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2023
Data 19-03-2023
Campo di Gara Idrovia Padova
Società organizzatrice Basser Bassfishing
Prova Belly 2023  - Idrovia Padova
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:57:45 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23,5

23,5

25

26

38,5

38,5

38,5

38,5

CANIATTI Roberto

BOGGIAN Mattia

GUIDOLIN Alessandro

CAVAZZA Luca

DAL LAGO Mirco

CAROLLA Antonio

BIAGINI Francesco

GAZZANI Diego

BATTAGLIOLI Igor

CALDERARO Simone

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Le Lontre A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Old Black Verona A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Old Black Verona A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

1  815   0     815   815

1  710   0     710   710

1  560   0     560   560

1  560   0     560   560

1  485   0     485   485

1  280   0     280   280

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2023
Data 19-03-2023
Campo di Gara Idrovia Padova
Società organizzatrice Basser Bassfishing
Prova Belly 2023  - Idrovia Padova
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:57:45 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

REFFO Daniele

ZORATTO Fabio

SANTINON Mattia

RIMOLO Mattia

FACCIOLI Emiliano

TESTONI Andrea

SALVATO Mauro

BEDON Andrea

TESTA Samuele

SPADINI Simone

Basser Bassfishing Club Asd

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2023
Data 19-03-2023
Campo di Gara Idrovia Padova
Società organizzatrice Basser Bassfishing
Prova Belly 2023  - Idrovia Padova
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:57:47 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

38,5

51

51

51

51

BERTASI Luca

TESTONI Simone

MIRANDOLA Edoardo

SERAFINI Gianni

PERUFFO Matteo

MANIERO Luca

MORESCHI Gian paolo

TESTONI Nicola

VENTURI Luca

REFFO Alessandro

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Old Black Verona A.S.D.

Rogue Bass Crew

Old Black Verona A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Old Black Verona A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

C

C

C

C

C

C

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2023
Data 19-03-2023
Campo di Gara Idrovia Padova
Società organizzatrice Basser Bassfishing
Prova Belly 2023  - Idrovia Padova
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
17:57:47 Giudice di Gara Manaresi Flavio


